
しまナーシングホームガーデン　外観

株式会社　しまナーシングホーム 弊社は首都圏で14施設の有料老人ホームを運営しておりま
す。その全てに看護師が24時間常駐しており、重介護度の方
や医療依存度の高い方でも安心してお過ごしいただける環境
を整えております。
また、現在、6施設で理学療法士によるリハビリを行って
おり、順次拡大を予定しています。
入居のお問い合わせやご相談は、お気軽にフリーダイヤル
0120-756-515までご連絡ください。

親身なケアと確かな安心

■　事業内容  有料老人ホーム運営
■　代 表 者 代表取締役　大関　義規
■　所 在 地 茨城県水戸市開江町954
■　連絡先等 029‐253‐5702（TEL）、029‐253‐6863（FAX）
 info@shima-nursing.co.jp
 https://www.shima-nursing.co.jp/

ロードサービスは弊社にお任せください

株式会社　カーサポート水戸 弊社は今年設立10周年を迎える車のトータルサポート企業
です。ロードサービスや貨物運送を中心とした事業を展開し、
県内はもとより日本全国のお客様へ「安心・丁寧・信頼」を
お届けしています。
１台の積載車から始めた弊社は、これまで多くのお客様の
ご依頼に対応して参りました。現在は4台の積載車と2台の
レッカー車を保有しており、迅速にお客様のもとへ駆けつけ
る体制が整っております。
お車でお困りの際は、弊社にご相談ください！

「安心・丁寧・信頼」をお届けする企業です。24時間365日、困ったときにはいつでもご連絡ください。

■　事業内容  ロードサービス、運送・配送、車の販売・車検・修理
■　代 表 者 代表取締役　立原　当
■　所 在 地 茨城県水戸市平須町1039‐1
■　連絡先等 029‐306‐9980（TEL）、029‐306‐9981（FAX）
 http://carsupport-mito.com/

店内の様子とオリジナルジュエリー

株式会社　CARAT66 キャラット66では、オリジナルジュエリーやリメイクジュ
エリー、ブライダルジュエリーのデザイン・加工・制作を行っ
ております。
ご自宅の宝石箱の中に、眠ったままのジュエリーはござい
ませんか。キャラット66にご依頼いただければ、貴方と共に
過ごしたかけがえのない大切なジュエリーが、唯一無二のオ
リジナルジュエリーへと生まれ変わります。
卓越したクラフトマンシップとCADによる高度な仕上がりを
常に心がけて制作しております。お気軽にご相談ください。

オリジナルジュエリーの制作やリメイクはお任せください

■　事業内容  宝石・貴金属のデザイン・加工・販売
■　代 表 者 代表取締役　菅田　收
■　所 在 地 茨城県水戸市南町3‐3‐21　第一ビル1Ｆ
■　連絡先等 029‐227‐8898（TEL）、029‐227‐8276（FAX）
 carat66_326_rio＠yahoo.co.jp
 https://www.carat66.com/

～筑波ふれあい倶楽部  会員紹介コーナー～

Company introduction corner
会員ひろば

筑波経済月報　　2020年4月号10



　このコーナーでは「筑波ふれあい倶楽部の会員様」の中から、毎月6社、順不同でご紹介させていただいております。
約3,100の会員様にこの情報をお届けすることで、会員様同士の交流・商談などにお役に立つことができれば幸いで
ございます。なお、各社の製品・サービスなどに関するお問い合わせは、直接掲載会員様にご連絡をお願い申し上げます。

会員ひろば

学校法人　八文字学園本館・水戸看護福祉専門学校本館

学校法人　八文字学園 今年創立65年目を迎えた本学園は、現在、経理・電子・
自動車・ビューティ・看護福祉の5つの専門学校を運営して
おります。常に時代のニーズを先取りした実務教育の徹底と
最先端の教育設備で、専門的で実践的な人材を社会に送り
出してきました。

特に、本学園では「学生全員の高資格取得と完全就職」を
目標として掲げ、①即戦力として、社会で活躍できる人材を
養成 ②人間力の養成 ③挑戦力の育成に向け、全力を挙げて
取り組んでおります。

1956年の創立以来、即戦力として輝く未来を創造できるスペシャリストを養成

■　事業内容  専門学校（経理・電子・自動車・ビューティ・看護）
 の運営
■　代 表 者 理事長　八文字　和宏
■　所 在 地 茨城県水戸市浜田2‐16‐12
■　連絡先等 029‐221‐8800（TEL）、029‐221‐8858（FAX）
 mito@mito.ac.jp
 http://www.mito.ac.jp/

劇場内

OuchKINEMA 合同会社  弊社は、2017年に県内唯一の作品を中心に上映する貴重な
映画館「あまや座」をオープンしました。映画館では、監督の
舞台挨拶などを定期的に開催し、より深く、より身近に映画文
化に触れる“舞台”になればと運営しております。

世界各国で生まれた多様な想いや価値観を、年齢や性別、
思想の垣根なくあらゆる皆様にお届けすることで、生活や心
がより豊かなものになるように、また、地域の活性化に貢献
できるように、これからも精進してまいります。

子どもに夢を、学生に芸術を、大人に遊び心と活力を

■　事業内容  映画館経営、映像制作
■　代 表 者 代表社員　大内　靖
■　所 在 地 茨城県那珂市瓜連1243
■　連絡先等 029‐212‐7531（TEL）、029‐212‐7531（FAX）
 info@amaya-za.com
 http://amaya-za.com/

創立15周年記念事業で新築した自社ビル

株式会社　シーアンドエーソリューション 当社には、多彩なシステム開発経験を持つ業務系システム
エンジニアが多く在籍しており、大企業のITニーズに直接お
応えできる体制を整えています。

㈱日立製作所「BUSINESSPARTNER EXCELLENCE AWARD 
2017」を受賞、また、金融系では㈱NTTデータ　アソシエート
パートナーに認定されています。

今後も、システム開発業界の宮大工として、高度な技術を
武器に活躍の場を広げて行きたいと思います。

私たちは、社会インフラを支えるお手伝いをしています。

■　事業内容  金融・交通・電力・産業・新規システム開発など、
 ITに関するトータルソリューションサービスの提供
■　代 表 者 代表取締役　小林　英雄
■　所 在 地 茨城県ひたちなか市東石川3‐1‐3　C&Aビル
■　連絡先等 029‐219‐5660（TEL）、029‐219‐5661（FAX）
 http://canda.co.jp/

2020年4月号　　筑波経済月報 11

会員ひろば


